



**Intubacja  
bez niespodzianek.**



# Nowy wideolaryngoskop HEINE visionPRO.

Naprawdę z bardzo  
dobrą jakością obrazu.

Dla szybkiej i pewnej intubacji nie ma nic ważniejszego niż najlepszy widok głośni – z jasnym i ostrym obrazem. Dotyczy to każdej intubacji, a tym bardziej w trudnych, nieprzewidzianych sytuacjach.

Dlatego w nowym wideolaryngoskopie HEINE visionPRO połączyliśmy najlepsze komponenty począwszy od kamery, przez przetwarzanie obrazu i po nasz nowy wyświetlacz HEINE allBRIGHT.

Niezwykłe trwałe.  
Wyprodukowany w Niemczech.

Nowy HEINE visionPRO jest niezwykle wytrzymały i niezawodny. Głowica rękojeści i ramka wyświetlacza wykonane są z anodowanego aluminium, natomiast uchwyt i ramię kamery ze stali nierdzewnej. Szkło pokrywające nowy wyświetlacz

allBRIGHT jest wyjątkowo wytrzymałe. Niezawodność instrumentów HEINE jest legendarna. Ta cecha dotyczy naszego nowego wideolaryngoskopu: Made in Germany.

# Nowość:

## Nowy ekran HEINE allBRIGHT.

Nasz nowy wyświetlacz allBRIGHT zapewnia prawdziwe kolory i realistyczne obrazowanie nawet w jasnym świetle otoczenia.

Nic dziwnego, ponieważ firma HEINE jest pierwszym i jedynym dostawcą wideolaryngoskopów na świecie, który oferuje wyświetlacz transflektywny.\*

## Prosto do celu.

Dzięki wyjątkowo dużemu polu widzenia w formacie portretowym, nowy HEINE visionPRO pokazuje znacznie większy fragment głośni i otaczającej ją anatomii. Oznacza to, że szybka i łatwa orientacja –

nawet w sytuacjach krytycznych czasowo – jest zawsze dobrze wspierana. Intuicyjny w obsłudze, HEINE visionPRO pozwala użytkownikowi w pełni skupić się na intubacji.

## Bezpieczny i łatwy do czyszczenia.

Aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo pacjenta, ekran i rękojeść można łatwo rozdzielić w celu przeprowadzenia różnych zatwierdzonych procedur ponownego przygotowania do użycia. Rękojeść można dezynfekować przez wycieranie lub nawet sterylizować

w niskiej temperaturze. Ekran można poddać higienicznej obróbce za pomocą dezynfekcji niskiego poziomu. Jest to możliwe dzięki naszym gładkim i łatwym do czyszczenia powierzchniom o nazwie HEINE smoothSURFACE

**allBRIGHT**

visionPRO





# Tak ekologiczny, jak to tylko możliwe.

## Wbudowany zrównoważony rozwój.

Nowy wideolaryngoskop HEINE visionPRO posiada akumulator litowy, który został wybrany ze względu na jego niemal nieskończoną żywotność. Zmniejsza to koszty, a przede wszystkim wpływ

na środowisko. Jednorazowe baterie są nie tylko drogie, ale także bardzo problematyczne w produkcji i utylizacji, a więc nie są zrównoważone.

## Pierwsze łyżki wykonane z materiału pochodzącego z recyklingu.

I jeszcze jedna prawdziwa korzyść na koniec: Nasze łyżki visionPRO są wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu wycofanych lodówek.

Dzięki kontrolowanemu recyklingowi tych lodówek już w pierwszym roku oszczędzamy środowisku około 200 ton CO<sub>2</sub> rocznie. Odpowiada to 6 mln km podróży koleją na osobę, czyli około 140 razy dookoła świata. Co więcej, łyżki do

laryngoskopu visionPRO produkujemy na maszynie zasilanej energią elektryczną pochodzącą z ekologicznych źródeł. Dowiedz się więcej o zrównoważonym rozwoju na stronie [heine.com](http://heine.com).

Inteligentna konstrukcja naszych łyżek została zarejestrowana, a także mamy przyznane różne krajowe i międzynarodowe prawa własności przemysłowej.

# Informacje do zamówień

<b>Zestaw visionPRO Mac [01]:</b> Zestaw wideolaryngoskopowy visionPRO składający się z rękojeści visionPRO HR1 Mac i ekranu visionPRO DS1, stacji ładującej visionPRO CS1 z zasilaniem sieciowym	<b>F-270.95.862</b>
<b>visionPRO Mac 3</b> jednorazowe łyżki laryngoskopowe, pudełko 10 szt. [02]	<b>F-000.22.243</b>
<b>visionPRO Mac 4</b> jednorazowe łyżki laryngoskopowe, pudełko 10 szt.	<b>F-000.22.244</b>
<b>visionPRO Mac 3</b> jednorazowe łyżki laryngoskopowe, pudełko 50 szt	<b>F-000.22.253</b>
<b>visionPRO Mac 4</b> jednorazowe łyżki laryngoskopowe, pudełko 50 szt	<b>F-000.22.254</b>



## Quality made in Germany.

Jako światowy lider w dziedzinie podstawowych instrumentów diagnostycznych z ponad 500 pracownikami, HEINE Optotechnik jest w 100 % firmą w rękach rodziny, która ją prowadzi od przeszło 75 lat. W dalszym ciągu rozwijamy i produkujemy instrumenty HEINE w naszych zakładach w Niemczech, gdzie łączymy kilkudziesięcioletnie doświadczenie i kunszt z najnowocześniejszymi technologiami produkcyjnymi.

Jesteśmy reprezentowani w ponad 120 krajach na całym świecie, z filiami w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Australii i Szwajcarii, a także przez 3000 przedstawicieli, importerów i wyspecjalizowanych dystrybutorów.

Czekamy na wiadomość od Ciebie – chcielibyśmy dowiedzieć się więcej o Twojej opinii, potrzebach i sugestjach dotyczących naszych instrumentów.

**HEINE Optotechnik GmbH & Co. KG**  
Dornierstr. 6, 82205 Gilching, Niemcy  
Tel. +49 (0) 81 05-77 28 0, Fax +49 (0) 81 05-77 28 202  
E-mail: [info@heine.com](mailto:info@heine.com), [www.heine.com](http://www.heine.com)  
**Generalny Przedstawiciel w Polsce:**  
**PLUS ULTRA**, ul. Na Szańcach 22, 61-663 Poznań  
Tel. +48 61 8203 898, Fax +48 61 8267 666  
E-Mail: [info@plusultra.pl](mailto:info@plusultra.pl), [www.plusultra.pl](http://www.plusultra.pl)



09/22. A-000.00.328 pl

